
KAROQ
JAUNAIS ŠKODA

SPORTLINE



Saka, ka nemierīgajiem nekad nav miera. Taču jaunais ŠKODA KAROQ SPORTLINE noteikti ir 
viens no ērtākajiem veidiem, kā atraisīt savas aktīvās ambīcijas. Acumirklī pievilcīgais auto ar 
savu sportisko dizainu pārliecina par savu sportisko garu. Spīdīgi melnas virsbūves detaļas, 
pagarinātais jumta spoileris un daudzi citi nevainojami papildinājumi padara to absolūti 
satriecošo. Salonā stāstu turpina sporta sēdekļi, sporta stūre un pedāļi, kas tā vien aicina 
iekāpt. To visu var papildināt ar 2.0 TSI dzinēju, kas pārsteidz ar 140 kW jaudu, un braucienu uz 
iecienītākajiem dabas objektiem padara tikpat aizraujošu kā nodarbošanos ar sportu.

Tas ir Simply Clever. Tā ir ŠKODA.

PAR DZĪVI SAUKTAM SPORTAM



PARĀDIET 
SAVUS
MUSKUĻUS

STILS UN 
FUNKCIONALITĀTE

SportLine dizaina buferus papildina 
glancēti un matēti melni dizaina 

elementi, piemēram, radiatora restes 
ietvars, sānu spoguļu korpusi, stiklu 

aplodas un jumta reliņi, kas uzsver 
automašīnas sportisko stilu. Virsbūves 

dinamiskajam dizainam "piparus pieber" 
melni 18" vai antracīta (attēlā) 19" 

vieglmetāla diski. Protams, 
neaizstājama ir oriģinālā SportLine 
emblēma uz priekšējiem spārniem.

Jaunā KAROQ SPORTLINE izturīgā 
un kompaktā virsbūve pārliecinoši 
demonstrē automašīnas sportisko 
harizmu pat stāvot.



STARMEŠU DIZAINS
Automašīna ir aprīkota ar pilnajiem LED Matrix priekšējiem lukturiem, kas apvieno 
unikālu dizainu ar vismodernākajām tehnoloģijām. Arī aizmugurējie lukturi ir ar pilnu 
LED tehnoloģiju. Tie aprīkoti ar animētiem pagriezienu rādītājiem, tie automašīnu 
un gaidāmo manevru padara ievērojami pamanāmāku citiem autovadītājiem. 
Turklāt (atkarībā no apkārtējās gaismas intensitātes), atslēdzot un aizslēdzot 
automašīnu, tā sasveicinās ar animētiem gaismu efektiem.



STILĪGA AIZMUGURE
Aizmugurējie uzraksti ir veidoti no 
melniem burtiem un cipariem 
(piemēram, ŠKODA KAROQ 4×4), 
robusto buferi papildina melns difuzors 
un hromēti dekoratīvie izpūtēju uzgaļi. 
Pagarinātais jumta spoileris izceļ 
automobiļa rakstu, vienlaikus uzlabojot 
tā aerodinamiku. SportLine versija 
standartā ir aprīkota ar virsbūves krāsas 
sānu apdares elementiem (durvju 
lejasdaļu) un SunSet tonētiem stikliem.





VIENMĒR 
SPORTA REŽĪMĀ
Dinamiskajam virsbūves dizainam lieliski 
pieskaņojas tikpat iespaidīgs melns interjers, 
kas apvieno sportisku stilu un eleganci. Cita 
starpā, tajā iekļauti priekšējie sporta sēdekļi, 
sporta stūre ar SportLine emblēmu, apdare 
ar ThermoFlux funkciju, piemērots dekors, 
LED vides apgaismojums un daudz kas cits.



PRIEKŠĒJIE SPORTA SĒDEKĻI
Priekšējie sporta sēdekļi nodrošina maksimālu komfortu pat dinamiskas 
braukšanas laikā. Pateicoties specifiskajai auduma apdarei ar 
ThermoFlux funkciju, kas nodrošina lielāku gaisa caurlaidību, pasažieri 
var baudīt maksimālu komfortu jebkuros klimatiskajos apstākļos.

SPORTA STŪRE
Jūsu braukšanas prieku uzlabos 3 spieķu multifunkciju sporta stūre ar perforētu ādu un sudraba 

šuvēm, ka arī oriģinālu SportLine emblēmu. Papildaprīkojumā pieejamais virtuālais kokpits, kas var 
attēlot borta datora paziņojumus kopā ar citu informāciju, piedāvā piecus izkārtojumus ar īpašu 

grafiku, ko iespējams kontrolēt ar pogu View uz stūres.



DEKORATĪVIE ELEMENTI
Salonā ir dažādi dekoratīvi elementi, 
piemēram, sudraba šuves (ādas stūre, 
ātrumkārbas kulise un priekšējais roku 
balsts), hromētas detaļas un 
ventilācijas lūciņu rāmji melnā krāsā. 
Priekšējo paneli papildina Piano Black 
dekors, savukārt durvīm ir Carbon 
dekors, kas uzsver automašīnas 
sportisko garu. Piano Black dekors, 
savukārt durvīm ir Carbon dekors, kas 
uzsver automašīnas sportisko garu.



DURVJU SLIEKŠNU UZLIKAS / SASVEICINĀŠANĀS LOGO
Uz durvju sliekšņu uzlikām priekšpusē ir uzraksts KAROQ, savukārt gaismas diodes 
priekšējo durvju apakšpusē, projicējot ŠKODA uzrakstu, izgaismo ieejas zonu.

PEDĀĻU UZLIKAS
Stilīgo interjeru papildina vieglmetāla sporta pedāļu uzlikas. 

Pedāļu gumijas ielika neļauj jūsu apaviem slīdēt.





PROGNOZĒJOŠĀ ADAPTĪVĀ KRUĪZKONTROLE
Izmantojot radaru, kameru, kas aprīkota ar ceļa zīmju atpazīšanu, GPS tehnoloģiju un detalizētu informāciju no navigācijas kartes, pACC sistēma var paredzēt 
braukšanas apstākļus nākamajiem 1 - 2 km. Tādējādi sistēma vajadzības gadījumā var automātiski pielāgot braukšanas ātrumu - parasti pirms pagrieziena vai apļa, vai 
iebraucot zonā ar samazinātu atļauto braukšanas ātrumu. Sistēma palielina vadītāja komfortu un drošību, vienlaikus samazina degvielas patēriņu un CO2 izmešus.

SASTRĒGUMU ASISTENTS / SEKOŠANA
Šī funkcija ir paredzēta, lai atvieglotu braukšanu sastrēgumos. Kontrolējot dzinēju, bremzes un stūrēšanu, Sastrēgumu asistents liek transportlīdzeklim paātrināties, 
nobremzēt un pagriezties, lai kopētu apkārtējo transportlīdzekļu kustību (ar ātrumu līdz 60 km/h). Ja joslu marķējumu nevar piefiksēt līdz 30 km/h vai tikai viena josla (līnija) 
tiek konstatēta ar ātrumu līdz 60 km/h, Follow Drive sekošanas sistēma seko priekšā braucošā transportlīdzekļa trajektorijai līdz atkal ir pieejami joslu marķējumi.

Ceļojuma asistents apvieno vairāku asistentu funkcijas un nodrošina, ka jūs jūtaties droši un ērti 
neatkarīgi no tā, kur braucat. Lai nodrošinātu maksimālu drošību, vadītājam pastāvīgi jāuzrauga sistēma. 
Tāpēc kapacitatīvā stūre nosaka vadītāja taktilitāti, nodrošinot sistēmai interaktīvu saskarni. Ja vadītājs 
ir novērsies no braukšanas, to nosaka kapacitatīvā stūre.

CEĻOJUMA 
ASISTENTS



V
E

LV
E

T
 R

E
D

 M
E
T
Ā
LIK

A

KRĀSAS

S
T

E
E

L G
R

E
Y

 U
N

I
P

H
O

E
N

IX
 O

R
A

N
G

E
 M

E
T
Ā
LIK

A
M

O
O

N
 W

H
IT

E
 M

E
T
Ā
LIK

A

B
R

ILLIA
N

T
 S

ILV
E

R
 M

E
T
Ā
LIK

A
 

G
R

A
P

H
IT

E
 G

R
E

Y
 M

E
T
Ā
LIK

A
M

A
G

IC
 B

LA
C

K
 M

E
T
Ā
LIK

A



WHEELS

19" SAGITARIUS antracīta Aero vieglmetāla 
diski ar antracīta uzlikām

18" PROCYON melni Aero vieglmetāla 
diski ar melnām uzlikām

19" SAGITARIUS antracīta Aero vieglmetāla 
diski ar melnām uzlikām

18" PROCYON melni Aero vieglmetāla 
diski ar matēti melnām uzlikām

19" SAGITARIUS antracīta Aero vieglmetāla 
diski ar matēti melnām uzlikām

18" PROCYON melni Aero vieglmetāla 
diski ar antracīta uzlikām



SPORTLINE INTERJERS
Piano Black dekors (priekšējais panelis), Carbon dekors (durvis).
Auduma apdare ar ThermoFlux funkciju. 
Priekšējie sporta sēdekļi



IZMĒĢINI JAUNO SPORTU



JA JUMS BIJA PRIEKS LASĪT PAR TO — 
IEDOMĀJATIES SEVI TAJĀ

PIEZVANIET, LAI SARUNĀTU TESTA BRAUCIENU

ATRUNA
Šajā katalogā (brošūrā) sniegtā informācija, attēli un saturs ir 
paredzēti tikai ilustratīviem nolūkiem, un tie nav paredzēti kā daļa no 
līguma, piedāvājuma vai garantijas. Parādītās automašīnas ir 
pirmssērijas modeļi, kas nav precīzs gala produkta attēlojums. 
Ilustrācijas, funkcijas, detaļas, krāsas un aprīkojums var atšķirties no 
faktiskās sērijveida automašīnas un tā, ko var pasūtīt un piegādāt. Lai 
iegūtu vairāk informācijas, lūdzu, sazinieties ar savu ŠKODA dīleri.

MyŠKODA APP

Izbaudiet pilnu automašīnas kontroli. 
Lejupielādējiet MyŠKODA App un 
piekļūstiet visām nepieciešamajām 
funkcijām jebkurā laikā, neatkarīgi no tā, 
vai tie ir braukšanas dati, degvielas 
atlikums, maršruta plānošana vai pat 
vieta, kur pēdējo reizi novietojāt 
automašīnu.

1
1

/2
0

2
1

 L
A

T

Jūsu pilnvarotais ŠKODA partneris:




